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A közelmúltban ismételten
megrendeztük a Bagodi Törté-
nelmi Játékok elnevezésű nagy-
rendezvényünket, amit idén a
2000 évvel ezelőtti Római Bi-
rodalomra fűztünk fel, tekin-
tettel községünk gazdag kora-
beli múltjára.

A sokszorosára emelkedett
rezsiárak a többi önkormányzat-
hoz hasonlóan a mi költségve-
tésünket is alapjaiban rengették
meg – leginkább azon települé-
sekét, akiknek kiterjedt infrast-
ruktúrájuk van, ahogyan nekünk.
Így a költségeket hozzávetőle-
gesen 40 %-kal csökkentettük a
nagyban növekvő árak ellenére.

Bagodi Történelmi Játékok
Ám méltán lehetünk büsz-

kék, egy valóban színvonalas
program várta a vendégeinket.
Gondolatjelek mentén, röviden:

– a nap első és egyik leg-
fontosabb momentumaként Vigh
László országgyűlési képvise-
lőnkkel köszöntöttük díszpol-
gárainkat gra-Frimmel Gyula
fikusművész portréinak lelep-
lezésével a községháza dísz-
termében,

– felavattuk az ókori római
szabadtéri bemutatóhelyünk bő-
vítését – egy 2 méter magas posz-
tamensen elhelyezett korabeli
pajzs és nehézgerely köztéri „Hagyományőrzők a falu utcáin, előtérben Itália jellegzetes nö-

vényével, az Olasz ciprussal.”
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Bagodi Történelmi Játékok
alkotáskét történő megjelení-
tésével –, emléket állítva a
valaha Bagodban élők számára,
illetőleg köszöntöttük legki-
sebb lakóinkat,

– több ókori hagyományőr-
ző csoport érkezett községünk-
be már pénteken Szombathely-
ről, Komáromból, sőt még Ro-
mániából is. Az itt felépített
különleges tábor azt a célt szol-
gálta, hogy testközelből élvez-
hessék az érdeklődők a 2000
évvel ezelőtti katonai életet.
Korhűen mutatták be, alakí-
tották ki korabeli hadi, illetve
civil eszközeiket, melyek bárki
számára kipróbálhatók voltak.
Sok hazai, nemzetközi szerep-
lésen mérettettek meg a ha-
gyományőrzők, közreműködtek
számos dokumentum- és játék-

filmben. Több hazai, külhoni
nagy fesztivál rendszeres ven-
dégei,

– harcalaki-, tűzérségi-, és
fegyverbemutatók,

– kovácsbemutató,
– katonai, és fáklyás felvo-

nulás a falu utcáin,
– ének a Bagodi Esthajnal

Kórustól,
– néptánc a pinduri ovi-

soktól és a nagyoktól,
– megszólalt a már 1000

éve használt hangszer, a citera,
– a napot természetesen bál

zárta.
Bízunk benne, jól érezte

magát, aki eljött a rendez-
vényre, köszönjük, hogy is-
mételten ennyien ellátogattak
hozzánk. Éljen Bagod! Vivat
Bagod!
Bagod Község Önkormányzata

Felavatták a római szabadtéri bemutatóhely bővítését.

Ahogy korábban már köz-
zétettük, a ésGöcseji Múzeum
Bagod Község Önkormányzata
együttműködésének köszönhe-
tően 2023-ban a bagodi állandó
lakóhellyel rendelkező lakóink
ingyenesen látogathatják az in-
tézmény bármely állandó, il-
letve időszaki kiállítását az
alábbi helyszíneken:

- Zalaegerszeg, Batthyány u.
2. sz. alatti főépület,

- Zalaegerszeg, Mártírok útja
5-7.: egykori ÁVH Központ.

Ezen felül a közelmúltban
csoportos látogatást is szervez-
tünk, mely során községünk
szülötte, a Zalaegerszegért díj-

Ingyenes múzeumi látogatás
jal kitüntetett Béres Katalin
történész-főmuzeológus tárlat-
vezetésével megtekintettük a
párját ritkító „ ”Elődeink élete
című kiállítást.

A résztvevők nagy száma
miatt megbontva élveztük a
múzeumi légkört, melyet egy
ugyancsak ingyenes kávézás,
sütizés zárt a Mindszentyneum
kávézójában.

Köszönjük, hogy ennyien
velünk tartottak, ne feledjük, az
év végéig minden lakónk ingye-
nesen élvezheti a teljesen fel-
újított, átalakított intézményt.

Bagod Község
Önkormányzata

Béres Katalin köszönti a bagodi vendégeket.

Bagod Község Ön-
kormányzata és az
Andráshida SC együtt-
működésében a község
1000 km-re lévő né-
met testvértelepülésé-
ről érkező futballedző
vezetésével focitábor
kerül megrendezésre
falunkban az U7-U11
korosztályok számára.

A fociiskolát veze-
tő szakember koráb-
ban dolgozott a Dárdai
Pál nevével fémjelzett
Hertha BSC-nél, mint
video-elemző.

Izgatottan várjuk a
találkozást.

Bagod Község
Önkormányzata

és
Andráshida SC

Német focitábor Bagodban

Telefon: 92/596-936,
e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:

Telefon: (92) 596-936;
E-mail: zalataj@zelkanet.hu

Zalalövõ és KörnyékeZalalövõ és Környéke

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.
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Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal
támogatásával készült.

Természetesnek tűnik, hogy
egészségünk védelme rendkí-
vül fontos az év minden ré-
szében. Nyáron azonban még
fokozottabban kell figyelnünk,
hiszen a kánikula – a meglévő
veszélyforrások mellett – plusz
megterhelést jelent szerveze-
tünknek. Összeállításunk az
egészséges életmóddal kapcso-
latos rendezvényeket, tanácso-
kat szedte csokorba.

Egészségdélután a kormány-
hivatalban

Vércukor- és vérnyomás-
mérés, testzsírszázalék-, CO-
mérés dohányosoknak. Többek
között ezen szűrések igénybe-
vételére is mód nyílt a Zala
Vármegyei Kormányhivatal ál-
tal szervezett munkahelyi
egészségdélutánon a zalai me-
gyeszékhelyen.

A 2023-ban indult rendez-
vénysorozat ezúttal a kor-
mányhivatal Kosztolányi utcai
központjában dolgozók számá-
ra kínált lehetőséget arra, hogy
időt takarítva meg, a munka-

Középpontban az egészségünk

helyükön fordíthassak figyel-
met az egészségükre. Az egész-
ségdélutánon részt vett dr. Sif-
ter Rózsa, Zala vármegye fő-
ispánja is, aki hangsúlyozta, az
egészség megőrzése a munka-
vállaló és a munkáltató szá-
mára egyaránt fontos. A mun-
kahelyekre szervezett szűrések
pedig megkönnyítik, hogy a dol-
gozók felszabadultan, szorongás-
mentesen tájékozódjanak, te-
hessenek fel kérdéseket a szak-
embereknek. Ezt igazolja az
egészségdélután iránti érdeklő-
dés – tette hozzá a főispán.

A program során a kor-
mányhivatal szakemberei, mun-
katársai felhívták a figyelmet a
népegészségügyi ingyenes szű-
rővizsgálatok, az önvizsgálat,
az egészséges életmód és a
prevenció fontosságára, lehe-
tőséget kínáltak továbbá az
általános állapotfelmérésre is.

A résztvevőknek különféle de-
monstrációs eszközökkel mu-
tatták a be a leggyakoribb testi
elváltozásokat: megnézhették azt
is, hogy néz ki egy rákos, illet-
ve egy egészséges tüdő, és a
különféle illuminált állapotokat
szimuláló, úgynevezett részeg-
szemüveget is kipróbálhatták.

Évente közel 30 ezer magyar
hal meg dohányzás miatt

A Zala Vármegyei Kor-
mányhivatal Népegészségügyi
Főosztálya a Dohányzásmen-
tes Világnaphoz kapcsolódóan
felvilágosító rendezvényt tar-
tott az oktatási intézmények-
ben dolgozó pedagógusok és
védőnők részére.

Az Egészségügyi Világ-
szervezet (WHO) kezdemé-
nyezésére 1988 óta minden év-
ben május 31. a Dohányzás-
mentes Világnap, mely első-
sorban a dohányzás veszélyei-
re, szövődményeire hívja fel
a figyelmet. Földünkön nap-
jainkban mintegy 1,3 milliárd
ember dohányzik rendszere-

sen, a dohányzás pedig évente
8 millió ember halálát okozza
annak ellenére, hogy az meg-
előzhető lenne. Erről dr. Varga
Andrea, a Zala Vármegyei
Kormányhivatal főigazgatója
beszélt köszöntőjében.

– A dohányzás nem csak
egy rossz szokás, hanem kró-
nikus betegségek előidézője is.
A dohányos hajlamosabb lehet
sok más betegség mellett a
szívinfarktusra, az érszűkü-
letre, a tüdőrákra, de a dohány-
zás a passzív dohányosokra is
kétszer olyan veszélyes. Ma-
gyarország lakosságának 35
százaléka dohányos, ezzel a
világranglista dobogós helyén
állunk. Hazánkban évente mint-
egy 30 ezer ember halálát
okozza a dohányzás, mely a
tüdőrák okozta halálozások
90-95 százalékáért, az összes
rákbetegség 30-35 százalékáért

felelős, ezért visszaszorítása a
legfontosabb népegészségügyi
feladat – hangsúlyozta a fő-
igazgató.

A rendezvényen meghívott
előadóként vett részt dr. Kim-
mel Zsófia, a Nemzeti Nép-
egészségügyi Központ Nép-
egészségügyi Stratégiai, Egész-
ségfejlesztési és Egészségmo-
nitorozási Főosztály Egészség-
monitorozási Osztályának egész-
ségfejlesztő referense. A szak-
ember elmondta: bár a 2000-es
évek elejétől, a jogszabályi hát-
tér megteremtése óta folyama-
tosan csökken a dohányzás a
felnőtt és gyermek lakosság kö-
rében, még mindig számottevő.

Megfelelő a természetes für-
dőhelyek vízminősége Zalában

Zala vármegye illetékessé-
gi területén összesen 14 enge-
déllyel rendelkező természetes
fürdőhely várja a felfrissülni
vágyókat, ebből 9 a Balaton-
parton található.

A vármegye kijelölt termé-
szetes fürdőhelyei:

Balatongyörök – Községi
Strand, Szépkilátó Strand

Vonyarcvashegy – Lidó Strand
Gyenesdiás – Diási Játék-

strand, Gyenesi Lidó Strand
Keszthely – Helikon Strand,

Libás Strand, Városi Strand és
a Hotel Helikon strandja

Hévíz – Tófürdő
Zalaegerszeg – Gébárti Tó-

strand
Zalalövő – Borostyán Tó-

strand
Kistolmács – Kistolmácsi

Szabadstrand
Kustánszeg – Kustánszegi

Tóstrand
A fürdőhelyek közegész-

ségügyi-járványügyi ellenőrzé-
se folyamatos, a fürdővíz hasz-
nálat-engedélyezési eljárásokat
a Zala Vármegyei Kormány-

hivatal Népegészségügyi Fő-
osztálya 2023-ban is lefolytat-
ta. A vizsgálatok alapján meg-
állapítható, hogy Zala várme-
gye területén nincs érvényben
fürdési tilalom, a vízminőség-
gel kapcsolatban egyik ter-
mészetes fürdőhely esetében
sem merült fel probléma.

A fürdővíz minőségének
negatív irányba történő válto-
zása, vagy szabálytalanság ész-
lelése esetén – a fürdőzők
egészsége érdekében – a kor-
mányhivatal érintett szervezeti
egysége azonnal megteszi a
szükséges intézkedéseket.

Javaslatok, tanácsok:
• lázasan, betegen ne láto-

gassuk a strandokat;
• felhevült testtel ne ugor-

junk a vízbe;
• a gyermekeket ne hagyjuk

felügyelet nélkül;
• a fürdőzők részére szóló

írásos üzemeltetői tájékoztató-
ban, házirendben foglaltakat
tartsuk be.

A kánikula veszélyei

Az átlagosnál melegebb
időjárás megterhelő az egész-
séges szervezetre is, illetve bár-
kinél okozhat egészségügyi pa-
naszokat, kellemetlen tünete-
ket, dekoncentrációt. Különö-
sen veszélyeztetett csoportok a
kisgyermekek, az idősek, vala-
mint a szív- és érrendszeri be-
tegségben szenvedők. Ilyenkor
fokozottan oda kell figyelni a
folyadékbevitelre, érdemes ke-
rülni a kávé, az alkohol, a ma-
gas koffein és cukortartalmú
üdítők, zsíros ételek fogyasztását.

Ajánlott bő, szellőző ruhá-
zattal és naptejjel védekezni a
leégés ellen, 11 és 15 óra kö-
zött lehetőség szerint húzódjon
mindenki árnyékba. Ne hagy-
ják a gyermekeket, állatokat
tűző napon parkoló autóban!

Számos szűrésre nyílt alkalom a kormányhivatalban.

Összesen 14 engedéllyel rendelkező természetes fürdőhely
várja a vendégeket Zala vármegyében.

Zalalövő és Környéke
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A Zalalövõ Városi TV

Mûsoraink a szolgáltató csatornáján láthatók,Tarr Kft. 292-es
valamint a YouTube videómegosztón a név alatt.Zalalövõ Városi TV

(TV készülékek, illetve beltéri egységek újrahangolása szükséges lehet,
amennyiben a 292-es csatorna nem található.)

Adásnapok: kedd 19 órától 21 óráig
10-12 óráig,19-21 óráigkeddi adások ismétlése minden nap

Adásunk az alábbi településeken láthatók:
Zalalövõ, Zalacséb, Salomvár, Keménfa, Csöde, Vaspör, Zalaháshágy,

Ozmánbük, Hegyhátszentjakab, Felsõjánosfa
Hirdetések feladása a képújságba személyesen az alábbi címen:

„Salla” Mûvelõdési Központ, 8999 Zalalövõ, Szabadság tér 2.
Kérjük, nézzék adásainkat, látogassanak el YouTube oldalunkra.

Észrevételeikkel, javaslataikkal segítsék mûsoraink készítését.
Elérhetõségünk: zalalovotv@gmail.com

Mint ahogy minden éven,
hosszan tartó szervezés, felké-
szülés előzte meg leg-Zalalövő
nagyobb rendezvényének lebo-
nyolítását. A program számos,
változatos eleme gondoskodott
arról, hogy mindenki megtalál-
ja a neki megfelelőt.

Gyarmati Antal, Zalalövő
polgármesterének köszöntőjé-
ben összefoglalta az elmúlt
időszakban elvégzett feladato-
kat, köztük a „Salla” Művelő-
dési Központ és Könyvtár kül-
ső energetikai felújítását, mely
éppen időben készült el ahhoz,
hogy helyszínéül szolgáljon a
jeles eseménynek. „Újabb ne-
héz, de a körülményekhez ké-
pest eredményes időszak áll
mögöttünk. Az országot és
Európát érintő nehézségek el-
lenére településünk helyt tudott
állni, nem omlott össze a mind-
annyiunkat sújtó viharban. Ez
köszönhető egyrészt kollégáim
áldozatkész munkájának, más-
részt annak, hogy Zalalövő kö-
zössége ismét összezárt a baj-
ban és a széthúzás, az egymás-
ra mutogatás helyett ezúttal is
az összetartás, és a közös meg-
oldások keresése volt az első”

Ezt követően or-Vigh László
szággyűlési képviselő, miniszte-
ri biztos nyitotta meg a rendez-
vényt. Beszédében kiemelte, hogy
Zalalövő, az a fejlődő kisváros

A Város Napja Zalalövőn
mely az elmúlt évek alatt több
fejlesztéssel is gyarapodott, de
országunkra kibővítve elmond-
ta: „Büszkék lehetünk mindar-
ra, amit mi magyarok az elmúlt
időszakban felépítettünk.”

Az ünnepség során Pácso-
nyi Imre, a Zala Vármegyei
Közgyűlés alelnöke mondta el
gondolatait, a város ünnepével
kapcsolatban:

„Egy közösség számára ez
az igazi, ez a méltóságteljes,
közös értékeinket leginkább
felmutatni képes alkalom. Most
vagyunk együtt, most kell mér-
leget vonnunk arról, hogy van
egy testület, van egy közösség,
van egy választott szakembe-
rekből lévő gárda, aki tenni
akar a városáért, melyet a la-
kosságnak támogatni kell.”

Az idei évben Zalalövő Vá-
ros Önkormányzata által ala-
pított helyi kitüntetések, díjak
átadására került sor, mely alap-
ján elsőként a Zalalövői Bor-
barát Kör Egyesület által szer-
vezett hagyományos borver-
seny elismerő okleveleit adták
át a kitüntető Város bora cím-
mel vö-Kovács Gyula Zsoltnak
rös-, , akiGalambos Istvánnak
egyben az egyesület elnökeként
tevékenykedik, fehérbor kate-
góriában.

A néptánc hagyományápo-
lásáért, Zalalövőért Ifjúsági dí-

jat vehetett át az Ezüstlile nép-
tánccsoport, Németh Ti-majd
bor alezredes a Zalalövői Rend-
őrőrs volt parancsnoka része-
sült Zalalövő Szolgálatáért Díj-
ban, aki kiváló munkakapcsola-
tot épített ki a városvezetéssel.

Díszpolgári címben része-
sült a Zalalövőn született, Bu-
dapesten élő aki aSzabó Géza,
település legnagyobb patrónu-
saként adományaival rendsze-
resen támogatja a város ren-
dezvényeit, jótékonysági akcióit.

A kitüntetettek tiszteletére
Radics Petra Szitásénekével,
Zsófia zongorajátékával vará-
zsolta el a közönséget, majd
végül az Ezüstlile néptánccso-
port bizonyította, hogy nem vé-
letlenül részesült az elismerésben.

Kiállítás megnyitóval foly-
tatódott rendezvény, ahol Bisc-
hofné Hesinger Katalin (Bi-
heka), zalalövői művelődés-
szervező Tél-Idő elnevezésű
képzőművészeti kiállítását dr.
Csider Sándor, az ELTE Sa-
varia Egyetemi Központ ny.
főiskolai docense nyitotta meg.
A kiállító teret adott négy te-
hetséges fiatalnak is, Szabó
Izabelnek, Szabó Lilinek, Végh
Ninának Tompa Barnabás-és
nak, akik egy-egy alkotásukkal
mutatkoztak be a kiállításon.

A város kulturális esemé-
nyén részt vettek a testvérte-
lepülésekről, Lövőről, Farra
d'Isonzóból, Kibédről, Bruck
an der Murból érkező dele-
gációk is. Utóbbi város zeneis-

kolája és kamarazenekara szín-
vonalas opera, illetve operett
összeállítást mutatott be a nap
záró elemeként.

Vasárnap a Szent László
király templomban megtarott
ünnepi szentmisét követően tér-
zene, – az idén 25 éves évfor-
dulóját ünneplő sárvári Kanona
Band Sárvár Város Ma-és a
zsorett Együttese – ébresztette a
várost, hogy aztán a parkban
terített asztaloknál fogyasszák
el az érdeklődők a már szintén
hagyományos Városi Reggelit.

Délután a Szabadidőpark-
ban folytatódott a program,
ahol a köz-Magor Íjászegyesület
reműködésével íjászati bemutató,
majd ügyes-Civil Mezei Csata
ségi és sportjáték várta a jelent-
kező csapatokat. Eközben a Bo-
rosán völgyben szentmisét tartott
Páli Zoltán főtisztelendő atya.

Pajzán parasztkomédia is
helyett kapott a repertoárban,
melyet a Nagykanizsai Mozaik
Társulat mutatott be nagy si-
kerrel. , majd aKis Grófoval
ZTK U19 és U16 csapatainak
éremátadásával, az Övön alul
együttes koncertjével folytató-
dott a kínálat, melyet Török
Ádám Major Vandaés stand-up
műsora követett.

Igazi fesztiválhangulatban
régóta várt zá-Lord koncerttel
rult a kétnapos esemény.

A szervezők ezúton köszö-
nik meg a támogatók, segítők
munkáját, felajánlását.

BHK

A kitüntetettek…

Július 4-én az ország számos
pontján emlékeznek az I. világ-
háborút követőn 1920-as triano-
ni békediktátumra, köztük Za-
lalövő is, melynek a történelmi
eseményről elnevezett helyszín,
a Nemzeti Összetartozás Parkja
szolgált méltó helyszínéül.

Az esemény során Herczeg
Imre Zalalövőivezetésével a
Általános Iskola tanulói iro-
dalmi összeállítással, perfor-
mansszal idézték meg a Ma-
gyarország területének kéthar-
madát elvesztő időszakot.

Gyarmati Antal, Zalalövő
Város polgármesterének kö-
szöntője után dr. Szilágyi Péter
nemzetpolitikáért felelős he-
lyettes államtitkár mondta el
beszédét, megemlékezve a ko-
rabeli történésről, mely a mai

Az Összetartozás Napja
napig érzékenyen érinti a ma-
gyar embereket. Mint elmond-
ta: „Voltak, akik elhagyták a
hazájukat, az itthon maradók
egy része a környező államok
lakója lett, megszűnt az a biz-
tos kötelék, ami az anyaor-
szághoz kötötte őket, majd
Illyés Gyulát idézte: »A haza a
magasban van. Nem szüntethe-
tik meg új határok, sem föld-
rajzi távolságok, sem pusztító
ideológiák.« Az ország számos
programmal segíti a határon
túli magyarokat, így támogatja
oktatásukat, kulturális hagyomá-
nyaik, identitásuk megőrzését.

Az ünnepséget koszorúzás
követte, ahol az intézmények és
civil szervezetek, magánszemé-
lyek helyezték el a megemlé-
kezés koszorúit a kopjafánál.
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a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

1,1 milliárd forintos ráfor-
dítással elindult a zalaegerszegi
logisztikai központ és konté-
nerterminál projekt első üteme,
ami a térség gazdasági fej-
lődése szempontjából is meg-
határozó. A részletekről Balaicz
Zoltán Vigh Lász-polgármester,
ló országgyűlési képviselő és
Nagy Bálint közlekedésért fe-
lelős államtitkár adott tájékoz-
tatást a minapi sajtótájékoztatón.

– A beruházás régiós jelen-
tőségű gazdaságfejlesztési ha-
tással bír és javítja a térség né-
pességmegtartó erejét. A szom-
szédos területen épülő konté-
nerterminállal nagyon komo-
lyan növeli a térség befekte-
tővonzó képességét – emelte ki
Nagy Bálint a sajtótájé-
koztatón.

A fejlesztés keretében egy
27 hektár nagyságú, logisztikai
célú iparterületet alakítanak ki,
a telekhatáron belüli és kívüli
infrastrukturális fejlesztések-
kel: áramcsatlakozás, ivóvíz-
ellátás, szennyvízelvezetés, csa-
padéktározó, valamint a logisz-
tikai központ elérhetőségét biz-
tosító útépítések. Az új, lo-
gisztikai ipari park kialakítá-
sával egy olyan új gazdasági
ökoszisztéma alakul ki Zala-
egerszegen, amely új távlatokat
nyit a városfejlesztés szem-
pontjából, ugyanakkor megyei,
térségi és régiós jelentősége
is van.

– A zalaegerszegi helyszín
rendkívül kedvező, hiszen az
adriai tengeri kikötőkből induló
vasútvonalak Zalaegerszegen
keresztül futnak Budapest felé.
A tenger és a főváros közötti
szakaszon eddig nem volt meg-
álló, nem volt kirakodási, át-
rakodási, csomagolási, raktáro-
zási lehetőség – hangsúlyozta
Balaicz Zoltán.

Régiós jelentősége is van a zalaegerszegi fejlesztésnek
A beruházás első ütemének

műszaki tartalma:
– Ipari feltáró út építése
– Négyágú körforgalom épí-

tése közvilágítással, vízelveze-
téssel

– A logisztikai ipari terület
ivóvízellátásának kiépítése

– Burkolat alatti üzemelő ve-
zetékek kiépítése

– Szennyvízelvezetés meg-
oldása

– Csapadéktározó kialakítása
– A meglévő 22kv-os kö-

zépfeszültségű légvezeték ki-
váltása, föld alá helyezése,
földkábel hálózat kiépítése

– Az elmúlt években folya-
matosan fejlődött Zalaegerszeg
gazdasága. Amikor 2014-ben a
jelenlegi városvezetés meg-
kezdte a munkát, első és leg-
fontosabb feladatának a gaz-
daság fejlesztését és az új
munkahelyek létrehozását tar-
totta. Az elmúlt 9 évben több
tízmilliárd forint értékben va-
lósultak meg beruházások és
4.400 új munkahely jött létre. A
munkanélküliség aránya a
2014-es 7,5 százalékról 2023-
ra 2,5 százalékra csökkent. A
város helyi iparűzési adóbevé-
tele (a gazdaság fejlődésének
egyik legjobb fokmérője) 100
százalékkal nőtt, megduplá-
zódott: 2014: 3 milliárd Ft,
2019: 4 milliárd Ft, 2023: 6
milliárd Ft. Az eddigi infor-
mációink alapján 2024 végéig
további 1.700 új munkahely jön
még létre. Olyan gazdasági öko-
szisztéma alakul ki Zalaeger-
szegen, ahol jelen van és
összekapcsolódik a termelés, a
kutatás-fejlesztés, az innováció,
a szakképzés, az egyetemi ok-
tatás, valamint a különféle szol-
gáltatások – összegezte a gaz-
dasági fejlődést Balaicz Zoltán,
Zalaegerszeg polgármestere.

Balaicz Zoltán kiemelte, hogy az elmúlt években folyamatosan
fejlődött Zalaegerszeg gazdasága.

Nagy Bálint szerint a beruházás növeli a térség befektetővonzó
képességét.

Fotók: Balaicz Zoltán FB-oldalaFotók: Balaicz Zoltán FB-oldala
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Zalalövő Város Önkor-
mányzatának elmúlt időszak-
ban történt döntéseiről, az ön-
kormányzat munkájáról, a má-
jusi, júniusi nyilvános ülésén
hozott legfontosabb döntéseiről
kívánom tájékoztatni Zalalövő
város lakosságát.

Elfogadásra kerültek a be-
számolók a 2022. évi gyermek-
jóléti és gyermekvédelmi fel-
adatok ellátásáról, melyet az
önkormányzati hivatal, a Zala-
menti és Őrségi Család- és
Gyermekjóléti Szolgálat, vala-
mint a Zalamenti és Őrségi
Református Alapszolgáltatási In-
tézmény készített. A beszámo-
lók alapján megállapítható, hogy
Zalalövő város állandó lakosai-
nak száma a 2022. december
31-i állapot szerint 2844 fő, az elő-
ző évhez képest 13 fővel nőtt.

A testület módosította az
intézmények és az önkormány-
zat 2022. évi költségvetéseit,
majd elfogadta a 2022. évről
szóló zárszámadást.

Elfogadta a testület a
Thassy sírkert helyi védettség
alá helyezést, s ennek meg-
felelően módosította a Tele-
pülésképi rendeletét. Mini-
mális, 204.000 Ft nyereséggel
fogadta el a Borosán-Völgy Kft.
2022. évi beszámolóját. A tes-
tület a KaposvárSzita Károly,
polgármestere által kezdemé-
nyezett békepárti határozatot
szintén elfogadta.

Tájékoztatót hallgatott meg
a testület a fürdőfejlesztésre
1997-ben létrehozott Zalaquel-
le Kft. 2022. évi beszámoló-
járól. A kft. taggyűlése – az
önkormányzat 10 % tulajdon-
résszel rendelkezik a társaság-
ban – döntött az IR-1 számú
Irsapusztánál található és a Z-3,
a Bajcsy-Zsilinszky utcában
található termálkutak a Pannon
Holding Zrt. részére történő
értékesítéséről. Ezzel összefüg-
gésben a Pannon Holding Zrt.
kért az önkormányzattól kettő

Önkormányzati hírek Zalalövőről
cég alapításához névhasználati
és székhelyhasználati jogot, hogy
létrehozza a Zalalövő Energeti-
kai és Vízügyi Kft.-t és a Zala-
lövő Városfejlesztő és Beruházó
Kft.-t. Ezen cégek a közeljö-
vőben a Zalalövőn tervezett be-
ruházásokat fogják megvalósítani.

A testület a zalapatakai ra-
vatalozó felújítására és bőví-
tésére, a fém tartószerkezetek
kivitelezésére kiírt beszerzési
eljárás győztesét is kiválasz-
totta. A zalalövői székhelyű
Metal-Ker Kft. ajánlata volt a
legkedvezőbb, amely cég így
nettó 3.557.260 Ft. összegű
megrendelést nyert el az önkor-
mányzatnál.

További beszerzésekről is
döntött a testület, így az Ifjúsá-
gi és Szabadidőparkban lévő
színpad oldalsó ponyváinak el-
készítésére és a település bel-
területi és a Borostyán tóhoz ve-
zető útjainak kátyúzására, javí-
tására érkezett ajánlatok közül
választotta ki a legkedvezőbbet.
Előbbire 420.000 Ft + áfa, utób-
bira 6.5 millió Ft + áfa összeget
fordít az önkormányzat.

A Magyar Falu Program
keretében lehetőség nyílt utak,
járdák hidak felújítására, a szű-
kös pályázati forráskeret miatt
járdafelújításra nyújt be pályá-
zatot az önkormányzat, a Kör-
mendi utca járdájának felújítása
érdekében.

Ugyancsak pályázatot nyújt
be az önkormányzat a Bethlen
Gábor Alapkezelő Zrt. pályáza-
ti kiírására „a közösségi és gaz-
dasági testvértelepülési prog-
ramok és együttműködések tá-
mogatására” c. felhívásra az
erdélyi Kibéd testvértelepü-
léssel együttműködve.

A „Belterületi közút fej-
lesztése Zalalövőn” című (Rá-
kóczi utca felújítása) pályá-
zathoz kapcsolódó kivitelezési
munkák elvégzésére beérkezett
árajánlatokat elbírálta a testü-
let. Hamarosan sor kerül a szer-

ződéskötésre, a Rákóczi utca,
Kossuth és Kölcsey utcák kö-
zötti szakaszán a munkákat úgy
ütemezi a város vezetése, hogy
iskolakezdésre befejeződjön.

Döntött a testület az irsa-
pusztai közösségi házban lévő
nagy méretű cserépkályha át-
rakásáról, felújításáról, mely
szükségessé vált az elhaszná-
lódás miatt. Az újraépítés mel-
lett a rostélyok, ajtók, samott
téglák cseréjére is sor kerül.

A testület szerződést kötött
a gencsapáti székhelyű STAR-
Laguna Bt.-vel a közigazgatási
területén talált problémás, kó-
bor állatok elszállítására a tör-
vényileg előírt karantén idejére
történő biztonságos elhelye-
zésével, ellátásával. A városban
egyre több esetben okoznak
gondot a gazdátlanul kóborló
ebek, melyek veszélyeztetik a
közlekedőket. E probléma meg-
oldására, illetve a jogszabályi
előírás teljesítése érdekében tör-
tént a szerződés a fenti céggel.

2023. július 1-jétől fokozot-
tan vigyázni kell az ebtulaj-
donosoknak, hogy az állatok ne
legyenek szabadon a közterüle-
ten, mivel jelzést követően be-

gyűjtik és elszállítják. Abban az
esetben, ha kóbor állatról van
szó és annak tulajdonosát mik-
rochip vagy más információk
alapján sikerül beazonosítani,
akkor az önkormányzati hivatal
jogosult a tulajdonossal szem-
beni eljárás lefolytatására, mely-
nek a keletkezett költségek
megtérítése mellett még pénz-
bírság is a következménye. A
zárlat leteltével, amennyiben a
tulajdonos nem jelentkezik az
állatáért, a szolgáltató szabadon
rendelkezhet az állattal.

A településüzemeltetési fel-
adatok megfelelő ellátása érde-
kében továbbra is munkatársa-
kat keresünk karbantartó mun-
kakörben és közfoglalkoztatott
munkaviszonyban egyaránt!

A folyamatban lévő projek-
tek – csapadékvíz elvezető
rendszer felújítása, művelődési
központ felújítása július-augusz-
tusban befejeződnek.

Amennyiben kérdéseik, ész-
revételeik vannak, kérem, ke-
ressenek bizalommal az elérhe-
tőségeimen: 30/3864472, pol-
garmester@zalalovo.hu!

Gyarmati Antal
polgármester

Felújításra kerül a Rákóczi utca alsó szakasza.
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Zala Vármegye Önkormányza-
tának részvételével több nem-
zetközi pályázat is benyújtásra
került az elmúlt időszakban.
Erről adott lapunknak részletes
összefoglalót , adr. Pál Attila
közgyűlés elnöke.

Kerékpáros desztinációs mo-
dell létrehozása a szlovén-
magyar határrégióban

Az előző időszakban meg-
valósított projekteknek köszön-
hetően a határon átnyúló inf-
rastruktúra hiányzó szakaszai
elkészültek, és megannyi szol-
gáltatás és újonnan kifejlesztett
turisztikai termék és csomag
került kidolgozásra. A határ
mindkét oldalán számos tema-
tikus útvonalat alakítottak ki.
Nagy kihívást jelent azonban a
köztük lévő szinergiák megte-
remtése, új, határon átnyúló tu-
risztikai kínálat kialakítása,
azok összekapcsolása és koor-
dinálása, valamint új, kevésbé
látogatott vidéki területek és
azok érdekelt feleinek bevoná-
sa a kerékpáros turizmusba.

A kihívás abban rejlik, hogy
a múltban megvalósított szá-
mos projekt ellenére a területen
még mindig rengeteg a kiak-
názatlan turisztikai potenciál.
Hiányzik a hatékony és közös,
határon átnyúló együttműködés
a turisztikai szolgáltatások és a
legfontosabb szereplők között
az útvonal mentén, és nincse-
nek olyan regionális, nemzeti
vagy határon átnyúló deszti-
náció-menedzsment struktúrák,
amelyek támogatnák a közös
márkaépítést, a minőségirányí-
tást, a kapacitásépítést, az útvo-

A vármegye nemzetközi pályázatai
nal karbantartást és a régió nép-
szerűsítését. A turizmus szerve-
zeti és pénzügyi rendszere mind-
két oldalon nemzeti szinten
központosított, regionális szinten
pedig gyakorlatilag nem létezik.
Van néhány együttműködési kez-
deményezés, amelyekben csak
2-3 szolgáltató vesz részt, de
együttműködésük nem állandó
és nem intézményesített.

Korábban a fejlesztési intéz-
kedések a megfelelő infrastruk-
túrára, információs rendszerekre
és marketingeszközökre összpon-
tosítottak, nem pedig a meglé-
vő emberi erőforrások fejlesz-
tésére és kihasználására. A háló-
zatépítési tevékenységek ellené-
re a turisztikai szolgáltatók még
mindig nem rendelkeznek ele-
gendő ismerettel arról, hogyan
tudnának jobban együttműködni
egymással. Így a fent felsorolt
kihívásokon túlmenően a határ
mindkét oldalán átfogó képzés-
re van szükség, mivel a kerék-
páros szolgáltatóknál gyakran
hiányzik a történetmesélés, az
élményalapú szolgáltatásfejlesz-
tés, a marketing és a digitális
készségek terén szerzett tudás.

Állampolgári bevonás növelése

Egy másik szlovén-magyar
együttműködés célja a projekt-
partnerek, az önkormányzatok,
a helyi közösségek és az állam-
polgárok közötti információcse-
re javítása, az együttműködés fo-
kozása, az önkormányzatok ka-
pacitásának erősítése az állam-
polgári bevonás növelése érde-
kében, kifejezetten a körkörös
gazdaság ösztönzésére irányuló
stratégiák készítése terén.

A határon átnyúló együtt-
működéssel lehetőség nyílik a
tapasztalatcserére és a jó gya-
korlatok egymás felé történő
bemutatására, a lakosság job-
ban részese lehet a helyi közös-
ségnek, és nagyobb mértékben
azonosulhat az önkormányza-
tok céljaival és elképzeléseivel.

Hiperbár oxigénterápiás ke-
zelés hatásainak kutatása

A grazi egyetemmel közö-
sen egy osztrák-magyar Inter-
reg pályázat is hamarosan be-
nyújtásra kerül, ebben a hiper-
bár oxigénterápiás kezelés ha-
tásait kutatjuk, kiemelt figyel-
met fordítva a poszt COVID ke-
zelésére, valamint a társadalom-
biztosítási finanszírozás lehető-
ségeit is körbejárjuk. A kutatás
és szakmai együttműködés mel-
lett az oktatásfejlesztés és a hi-
perbár oxigénterápia népszerű-
sítése is a projekt része.

Energia csúcsterhelés csök-
kentése

Az energia csúcsterhelés csök-
kentésére is benyújtásra került
egy transznacionális pályázat,
ezt egy szlovén szervezet koor-
dinálja. A projekt keretében kí-
sérleti megoldásokat tesztelünk,
a megtermelt energia és az
elektromos hálózatba irányuló
terhelés közötti egyensúlyhiány
megoldására javaslatokat dolgo-
zunk ki. Zala Vármegye Önkor-
mányzata tervezett tevékenysé-
gei között szerepel egy energia-
közösség létrehozása és ennek
megvalósításából eredő ered-
mények és előnyök bemutatása.

Pályázatok közös programokra

A Bethlen Gábor Alapke-
zelő Zrt. idén is kiírta pályáza-
tát a határon túli testvérte-
lepülésekkel és megyékkel való
közös programok megvalósítá-
sára, melyre Zala Vármegye
Önkormányzat két pályázatot
nyújtott be egyik székelyföldi
testvérmegyéjével, Kovászná-
val. Az egyik pályázat témája a
hagyományőrzés a nevelésben.
A Kovászna Megye Tanácsa
fenntartásában működő és 1954-
ben alapított Sepsiszentgyörgyi
Művészeti és Népiskola műkö-
dését ismernénk meg és koráb-
bi, Muravidékkel és a Göcseji
Tudásközponttal közös kézmű-
ves örökség megőrzésére irá-
nyuló programunk eredmé-
nyeit osztanánk meg a kovász-
naiakkal.

A másik pályázatban a fiatal
vállalkozókra, a start up prog-
ramok jó példáira, innovatív
kutatási és oktatási programok-
ra helyeznénk a hangsúlyt. A
projekt eredményeként aktív
kapcsolatok alakulhatnak ki Za-
la vármegye és Kovászna me-
gye gazdaságfejlesztését irányí-
tó megyei szerepelők között.

Dr. Pál Attila

Zala vármegye, továbbá és
Lenti, Rédics Külsősárdés
összefogásával újult meg a
Lentit Rédiccsel összekötő ke-
rékpárút.

– Községünk lakóinak nagy-
szerű ez a beruházás, meg-
könnyíti a bejutást Lentibe

Világító kerékpárutat adtak át
azok számára, akiknek nem áll
rendelkezésükre személygép-
kocsi. – hangzott Soós Endréné
rédicsi polgármester köszöntő-
jében az ünnepélyes átadáson.
– Emellett remek sportolási le-
hetőséget is nyújt a kerékpáro-
zás szerelmeseinek.

Az eseményen jelen volt
Vigh László országgyűlési kép-
viselő, aki hangsúlyozta: közel
négyezer jármű halad át na-
ponta a 75-ös számú főúton,
ami már az élhetőség határát
súrolja. Ettől kezdve felértéke-
lődik az, amit a kerékpárutakról
gondolhatunk, hiszen biztonsá-
gos és egészséges közlekedési
formát valósít meg.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke az
átadásra is kerékpárral érkezett,
beszédében a Zala két keréken
projekt fejlesztéseit részletezte:

– 2014-ben kezdte el a vár-
megyei önkormányzat a prog-
ramot. Fő célkitűzésünk, hogy
Zala megye úthálózatát egé-
szítsük ki és alakítsuk oly mó-
don, hogy minél több kerék-
párszakaszt építsünk meg, vagy
újítsunk fel. A rédicsi szakasz
azért is nagyon fontos, mert
kapcsolódik az Eurovelo 13
(Vasfüggöny útvonal) szaka-
szaihoz, annak egy részét alkot-

ja, valamint Lenti térségének és
Hetésnek ad jó megközelítési
lehetőséget.

– Nagy szükség volt a Ré-
dics és Lentit összekötő ke-
rékpárút felújítására, amely im-
már kétsávossá vált, és külön-
leges, foszforeszkáló, sötéte-
déskor világító borítást kapott
– mondta Len-Horváth László,
ti polgármestere. – Sokan in-
gáznak Rédicsről és Külsősár-
dról Lentibe, számukra bizton-
ságossá és nyugodttá válik a
közlekedés. Nem felejthetjük el
a turisztikai szerepét sem a
kerékpárutaknak, Lentiben több
mint húsz kilométer kerékpárút
van folyamatosan végezzük az
úthálózat felújítását. Belterületi
kerékpárútjaink csatlakozást
biztosítanak a most átadott út-
szakaszhoz is, így megkönnyít-
ve a kerékpáros közlekedést
akár a városközpont, vagy ép-
pen a Lendvadedes felé vezető
kerékpárúthoz.

dj
Horváth László, Pácsonyi Imre, Vigh László és Pete Polgár
Máté plébános is kipróbálta kétkeréken a bicikliutat.

Zalalövő és Környéke
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A „Böröndért” Bűnmegelő-
zési és Vagyonvédelmi Polgár-
őr Egyesület 2023. 06. 10.-én
tartotta éves közgyűlését.

Az elnök, Horváth Tibor
Gyula nyitotta meg az ülést.
Tájékoztatta polgárőr társait az
egyesület aktuális taglétszám-
ról, ami jelenleg 28 fő., vala-
mint az éves teljesített óraszá-
mokról, illetve a faluban telje-
sített feladatokról.

Az elnök egyúttal megkö-
szönte a teljesített munkát és jó
egészséget kívánt a további szol-
gálat ellátásához, majd átadta a
szót az alelnöknek, Horváth Fe-
renc Róbertnének, hogy beszá-
moljon a 2022. évi kiadások-
ról, illetve a 2023. évi költség-
vetés tervezetéről. Ismertette a
tagokkal, hogy a helyi önkor-
mányzat minden évben ad 150 000
forint támogatást, ami egy ilyen
kis létszámú településen példa-
értékű, köszönet Varga Katalin
polgármester asszonynak és kép-
viselő-testületi tagoknak. Molnár

Polgárőr közgyűlés Hagyárosböröndön
Imre Sándor helyi vállalkozó
minden évben feleségével együtt
felajánlást ad és támogatja a
mai napig a polgárőrség mun-
káját és rendezvényeit.

2024-ben lesz 30 éves a
polgárőr egyesület, amire egy
nagyobb rendezvényt tervez az
elnök, ugyanis a faluban ez az
egyedüli szervezet, ami ilyen
hosszú ideje működik.

A polgárőrség tagjai péntek,
illetve szombat éjszaka járják a
hagyárosböröndi utcákat sza-
badidejüket nem sajnálva, este
9 órától hajnali 1 óráig. Az
egyesület ezen kívül részt vesz
az önkormányzati, illetve egyéb
helyi programokkal kapcsola-
tos közlekedés- és vagyon-
biztonsági feldatokban is.

A közgyűlést befejezve me-
leg vacsora várta a polgárőrség
tagjait, az ételek elfogyasztása
után pedig beszélgetéssel foly-
tatódott az este.

Horváth Ferenc Róbertné
alelnök

Júniusban két nagy ünnep is
volt : 18-án, vasár-Salomváron
nap a felújított templom meg-
áldása, 24-én, szombaton pedig
Bodorkós Áron újmiséje.

A Szombathelyi Egyházme-
gye Magyar Falu Programés a
segítségével, valamint a hívek
hozzájárulásával kívül-belül
megújult a salomvári Szent
János apostol templom. Június
18-án me-dr. Székely János
gyéspüspök szentmise kereté-
ben szentelte fel a kívül-belül
megújult templomot.

„Azt kívánom, hogy ez a
templom legyen a falu szíve, és
azt is, hogy sokakat hívogas-
son. A sok gyermek, sok idős
ember napról napra elmenve a
templom előtt lépjen be egy
pillanatra, hogy találkozhasson
az élet forrásával, az élő Isten-
nel.” Dr. Székely János szom-
bathelyi megyéspüspök mondta
mindezt a templom felszente-

Zúgtak a harangok Salomváron
lése alkalmából megtartott ün-
nepi szentmisén.

A felújítási munkálatok
2022. év elején kezdődtek, és
mintegy 120 millió forintból
valósultak meg, aminek jelen-
tős részét az egyházmegye biz-
tosította, de 15 millió forinttal a
Magyar Falu Program révén a
Magyar Állam is hozzájárult a
több éven át tartó projekthez,
az említett egy részt pedig a
hívek nagylelkű adományaiból
biztosították a munkálatokhoz.

A felújítás első ütemében
megtörtént a szigetelés és új
aljzatbetont is kapott a temp-
lom. Emellett egy bizonyos
magasságig a falak vakolatát is
le kellett verni, ez a száradást
segítette elő. A második ütem
során ez a munka folytatódott
kívülről egészen a torony ma-
gasságáig, belül pedig a pillé-
rek tetejéig verték le a vako-
latot, míg azon felül a repe-

déseket falvarrással javították
ki. A vakolat leverése elkerül-
hetetlen volt, hiszen az előzetes
vizsgálatok során – a festések-
kel együtt – 13 egymásra rakó-
dott réteget számoltak össze, az
pedig azzal a veszéllyel járt,
hogy további rávakolást már
nem bírt volna el – mondta
Mikolás Attila plébános. Így
aztán kívül-belül új vakolatot
és festést kapott a templom. A
már meglévő új aljzatbetonra is
került még egy szigetelő réteg,
azt pedig járólappal fedték le. A
sekrestye és a karzat ugyancsak
új járólapot kapott. Ezek mel-
lett voltak famunkák is, új bejá-
rati ajtaja lett kapott a temp-
lomnak, valamint a sekrestye
ajtaját is kicserélték. A szobrok,
a szobortartók és a keresztúti
stációk felújítása is megtörtént.
A templom felújítása a Zala-
egerszegi Megyei Jogú Város
Építésügyi és Örökségvédelmi
Osztályának felügyeletével ké-
szült el.

A salomvári származású
Bodorkós Áron 6 évvel ezelőtt

kezdte meg teológiai tanulmá-
nyait Győrben a Brenner János
Hittudományi Főiskolán. Ta-
nulmányai befejeztével dr. Szé-
kely János, a Szombathelyi
Egyházmegye püspöke 2023.
június 17-én szentelte pappá a
szombathelyi székesegyházban
Áront, 3 társával együtt.

Az újmise éppen ezért óriá-
si ünnep egy közösség életé-
ben. Salomváron utoljára 56
évvel ezelőtt volt újmise. Az
egész falu megmozdult, és ké-
szült erre a nagy ünnepre. A
helyi egyházközség, a plébá-
niához tartozó falvak (Kemén-
fa, Zalacséb, Zalaháshágy, Vas-
pör Ozmánbükés ) egyházköz-
ségei, valamint a Salomvári
Önkormányzat és még sokak
összefogásával felejthetetlen és
szép ünnep volt a mintegy 500
jelenlévő számára az újmise.

Bodorkós Áron első állo-
máshelye Szombathelyen lesz.
Ott a Brenner János Általános
Iskola, Gimnázium és Kollégium
lelkészi feladatai várnak rá.

Németh Kinga

Bodorkós Áron újmiséje.

Dr. Székely János szentmise keretében szentelte fel a temp-
lomot.

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:
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2023. június 10.-én, szombaton ismét megrendezésre került
Hagyárosböröndön Bagolytúraa nagy népszerűségnek örvendő .

Az idei évben a túrán 17 csapat teljesítette a távot, valamint a hét
állomáson rájuk váró feladatokat, melyek között akadtak ügyességi,
logika, vagy éppen egy- egy kiemelt érzékszerve alapozó feladványok.

A Bagolytúrára jelentkező első csapatok 18 óra tájban indul-
hattak útnak, s plusz pontot ért, ha a csoportok egyen-arcfestésben
vágtak neki az útnak. A regisztráció után minden csapat kapott
egy menetlevelet, és a túra útvonalat tartalmazó leírást, mely
megkönnyítette a fényvisszaverő jelekkel lejelölt út követését.

Az első állomáson máris egy ijesztő feladat várt a csapatokra,
hisz különböző pókok „lestek” rájuk a fákról. A túrázóknak rövid
idő alatt meg kellett keresniük a pókos képeket, melyeket aztán
össze kellett párosítani a megfelelő póknévvel. Ezen az állomáshe-
lyen ügyességi feladatban is kipróbálhatták magukat a résztvevők,
hiszen egy feszesen tartott asztalterítő közepére helyezett teli poha-
rat kellett ügyesen egyensúlyozva, az egyik pontról a másikra vinni.

A patakot átugorva, a fenyvesen és tölgyesen keresztül veze-
tett az út a következő állomásra, ahol állathang-felismerővel vár-
ták a túrázókat. Ügyességi feladatként egy izgalmas csapatjátékra
került sor, melynek során a csapat egyik tagjának bekötötték a
szemét, majd a társaik iránymutatásával kellett megkeresnie a
földön lévő pontszámos korongokat.

A harmadik állomáson a vidám túrázók egy óriás kirakó he-
lyes illesztésén törték a fejüket. Újabb izgalmas kihívást jelentett még
itt az órás tollal való közös rajzolás. A feladat lényege az volt, hogy a
csapat tagjainak egy óriási íróeszközt kellett madzagokkal mozgat-
niuk a papír felett, hogy szépen körbe rajzolják a róka sablont.

A következő állomásra érve a túrázók ismét tesztelhették
ügyességüket, de most a célzás területén. A tölgyfa tövében lufikat
kellett kipukkasztaniuk nyílvesszővel- ám íj segítsége nélkül. A
célba dobás után igaz, és hamis falutörténeti állításokat hallgattak
a csapatok, miközben csillapíthatták éhségüket is, hiszen várták
őket zsíros kenyérrel és szendvicsekkel.

Az erdőben és mezőn barangolva, az ötödik állomáson a
túrázóknak még jelképesen meg kellett harcolniuk kakasokért,
hiszen éhes rókaként egy „rókalyukon” átkúszva kellett megsze-
rezniük a falu kakasait. Ezen a tréfás feladaton kívül a csapatok itt
tesztelhették emlékezőtehetségüket, mivel ezen az állomáson már
„igaz vagy hamis” kérdésként kerültek elő az előző állomáson
elhangzott falutörténeti állítások,

A hatodik állomás a helyiek által csak „Róka kanyon”-nak
nevezett területen várta az éjszaka vándorait. A túrázók kipró-
bálhatták, hogy milyen érzékeny a szaglásuk, és felismerik-e a fű-
szereket csak az illat alapján. Ugyan ezen az állomáson a bátrab-
bak felmászhattak egy meredek emelkedőn, hogy biztonságba
juttassanak egy tojást, majd siethettek vissza, hogy társaik is meg-
mérethessék magukat ezen az ügyességi próbán.

Az izgalmas feladat után a túrázókat újabb kihívás elé állította
az utolsó állomás. Itt egy-egy csengőkkel felszerelt akadálypályán
tesztelhették hajlékonyságukat, illetve egy másik ügyességi, erőn-
léti feladattal próbálkozhattak.

Bagolytúra Hagyárosböröndön

Az állomás második feladat részében pedig kiderült, melyik
csapat tud a legügyesebben fellépni, intézkedni egy sérüléssel
kapcsolatos veszélyhelyzetben, azaz hogy kell valakit stabil
oldalfekvésbe helyezni, hogyan kell segítséget hívni, és ott milyen
információkat kell elmondani.

A túra végállomása a korábbi évektől eltérően a hagyárosi
vadászháznál ért véget, ahol a jókedvű, ám bizony kissé fáradt
túrázókat paprikás krumpli és frissítő várta.

Az utolsó csapat beérkezése után, a menetlevelek alap-
ján, – melyek az egyes állomásokon szerezett pontokat tar-
talmazták – hamar kiderült a bagolytúra csapatversenyének
győztese. Az idén az első helyezést a nevű csapat szerez-Queens
te meg.

Ezúton is gratulálunk minden résztvevőnek és itt is köszönjük
a segítők szorgos és odaadó munkáját, támogatását, hiszen nélkü-
lük nem valósulhatott volna meg az esemény.

Külön köszönetet szeretnénk mondani a vadásztársaságnak,
hogy a vadászház környékét, mint végállomás helyszínt rendel-
kezdésünkre bocsátotta.

Varga Katalin
polgármester

Utazni, világot látni mindig
jó, várakozásteli, tele izgalmas
percekkel, készülődéssel. Lé-
nyeg, hogy az, aki egyszer be-
lekóstol, az mindig vágyik rá,
hogy a világ újabb és újabb
vidékét fedezze fel.

Varga Károly, Zalaegersze-
gen élő nyugdíjas pedagógus
régóta követi álmait, számos
helyről osztja meg csodálatos
tájak, épületek fotóit. Tanúi is
lehettünk utazásainak, nem egy
alkalommal osztotta meg élmé-

Ha az úti cél Málta és Szicília
nyeit a népszerű Világjárók
Klubjában Zalalövőn a „Salla”
Művelődési Központ szerve-
zésében.

Legutóbb a rendezvény ven-
dégeként , illetve azmáltai Olasz-
országhoz tartozó szicíliai utazá-
sáról tartott élménybeszámolót.

Repülővel tette meg a távot,
és ahogy elmondta, bár több-
ször használta a légi közle-
kedési eszközt, mégis mindig
csodálattal tölti el a repülés
élménye.

Károly a bemutatás során ezer
képből válogatta össze azt a két-
százat, ami alapján a néző elé tá-
rult a mediterrán térség vidéke,
kultúrája, gasztronómiája. Bejár-
hattuk a szűk kis sikátorokat, be-
léphettünk a műemléképületek aj-
taján, ízeket, illatokat érzékeltünk,
ahogy megörökítette a fényképe-
zőgép a helyi piac tarka világát.

A „Salla” Művelődési Köz-
pont ezúton köszöni meg Varga
Károly szemléletes előadását.

BHK
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* A tájékoztatás nem teljeskörű. Részletekért keresse ügyfélszolgálatunkat.

13 biztosító és 9 bank egy helyen,
teljeskörű, - díjmentes ügyintézéssel

HITEL,- BIZTOSÍTÁS,- INGATLAN közvetítő iroda

� �lakásbiztosítások kötelező gépjármű felelősségbiztosítások
teljes körű casco utasbiztosítás élet,- baleset,- nyugdíjbiztosítások� � �

vállalkozói vagyon és felelősség drága szerződések átdolgozása a legkedvezőbb díjra� �

lakásbiztosítások MNB által előírt kötelező felülvizsgálatának elvégzése�

�személyi kölcsönök, 18-70 éves életkorig, már minimálbértől,
nyugdíjasoknak, vállalkozóknak, őstermelőknek is.

Készpénzben kapott fizetés nem akadály.
Folyósítás akár 24 órán belül!

lakáshitelek, építési és felújítási hitelek, induló banki költségek nélkül�

szabad felhasználású jelzáloghitelek�

�ingatlanközvetítés: eladó ingatlanokat keresünk ügyfeleink részére
új szolgáltatásunk: Fapados ingatlanközvetítés! A legolcsóbb közvetítői�

szolgáltatás az eladók részére. * Bővebben: www.ingatlanhirdeto.com
ingatlan értékbecslések, energetikai tanúsítványok készítése�

H-Kontakt Group Kft / Horváth József
Zalaegerszeg, Tompa M. u. 1-3. (Göcsej Üzletház 1. emelet)
Telefon: 06-30-9373-789
Web: www.h-kontakt.hu

Ebben az évben szerveztük
meg 25. alkalommal a Kávást
ölelő hegyhátakon vonuló éj-
szakai túrát. A KIKA, a pol-
gárőrség, az önkormányzat kö-
zös szervezésében került meg-
rendezésre a jubileumi túra.
Hogy is kezdődött? Valamikor
1999-ben „Challengeday” Ki-
hívás napjára nevezéssel kez-
dődött. Akkor egy csapattal in-
dult a körsétára. Aztán a pol-
gárőrség karolta fel Kálmán
József ötlete révén és vált
meghatározó eseménnyé Kávás
programjában. Évről évre bő-
vülő résztvevőkkel változatos
útvonalakon vezetett az út a
célig. A falubéliek mellett
számtalan településről érkez-
nek a fizikai, és a szellemi
feladatok teljesítésére. Évtize-
dek alatt 300-400 főre bővült a
résztvevők száma, ez alól csak
a covid-időszak volt kivétel,
akkor kevesebben jöttek el. A
Bagoly túránk, ha esik, ha fúj,
mindig ugyanarra az időpontra

25 éves a Kávási Bagoly túra
esik, minden év június második
szombatjára.

Az idei év a jubileumé volt,
újra élő állomásokon kapták a
feladatot a csapatok. A hét állo-
más, tizenkettő feladatát kellett
megoldani, a 19 résztvevő csa-
pat több mint 300 száz résztve-
vőjének. Az öt élő állomáson a
feladatok kiosztásában több
mint 50-en segédkeztek. A tá-
vot közel 4 óra alatt lehetett
teljesíteni. A túra ritmusa fel a
hegyre, le a hegyről, fel a hegy-
re, le a hegyről, fel a hegyre, le
a hegyről. A rajt-cél állomás a
spotpályai közösségi háznál
volt. Szabó hegyen, Vaskó he-
gyen, Bükk hegyen, Zsimba
hegyen és Zsidóhegyen voltak
állomások. Két völgyben vak
állomáson kellett feladatokat
megoldani. Minden év tartoga-
tott váratlan nehézségeket, idén
egy osztály tévedt el. A pol-
gárőr-mentés terelte őket a
„helyes” útra. Nagyot küzdöt-
tek a csapatok helyezésekért,

minimális pontkülönbséggel
nyert az , aÉjszakai sajt@-ok
Csipi-káók #2023 Uccsókés az
előtt. Gratulálunk az első he-
lyezetteknek és az összes
résztvevőnek. Köszönjük az ál-
lomáson feladatot kitalálóknak,

feladvány levezetőknek a vál-
tozatos, szórakoztató felada-
tokért. Jövőre újra találkozunk
Káváson 2024 június második
szombatján.

Bagoly túra Szervező
Bizottsága

A győztes csapat az Éjszakai sajt@-ok.

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügy-
feleinket, hogy a Miniszterel-
nökség kezdeményezésére to-
vábbfejlesztették a Kormányhi-
vatali Központi Időpontfogla-
ló Alkalmazást (KHKIA). A
KHKIA rendszer lehetővé teszi
az ügyfelek számára az egyes
ügykörökre történő előzetes be-
jelentkezést és időpontfogla-
lást az előzetesen kijelölt
földhivatali, egészségpénztári
ügyfélszolgálatokon, valamint
a közlekedésfelügyeleti vizs-
gasorokon.

Felhívjuk a figyelmet, hogy
a közlekedésfelügyeleti vizsga-
sorok esetében az időpontfogla-
lás az ügyfelek számára köte-
lező, melyet tehát 2023. június
28-tól a https://khkia.kh.gov.hu
oldalon, az ügyfélkapuval tör-
ténő belépéssel elérhető inter-
netes felületen keresztül lehet-
séges megtenni a Zalaeger-
szeg, Zrínyi út 101/a szám
alatt működő vizsgaállomásra.
A vizsgaállomáson jelenleg
csak készpénzes fizetés le-
hetséges.

Fontos tudni továbbá, hogy
a közúti járművek műszaki
vizsgáztatására történt időpont-
foglalás véglegesítése után nincs
lehetőség a rögzített adatok mó-

Tájékoztatás időpontfoglaló rendszer bevezetéséről
dosítására, illetve a foglalás tör-
lésére. Vizsgára kizárólag csak
a foglaláskor berögzített alváz-
számú járművel lehet megjelenni.

A „Közúti jármű forgalom-
ba helyezésének engedélyezése
3,5 t felett Közúti jármű” és a „
forgalomba helyezésének en-
gedélyezése 3,5 t alatt” megne-
vezésű ügykörök esetében a
foglalás véglegesítéséhez szük-
séges a forgalmi engedély min-
den lapjának, valamint a jármű
tulajdonjogát igazoló dokumen-
tumnak a feltöltése is. Új jármű-
vek esetében a forgalmi enge-
dély helyett a jármű műbizonyla-
tát, az úgynevezett CoC ok-
mányt kell mellékelni. (Elfo-
gadható formátumok: pdf vagy
jpg kiterjesztés). Nem beazono-
sítható dokumentumok csatolása
esetén a foglalás törlésre kerül.

Kérjük továbbá, hogy a mű-
szaki vizsgálatra a jármű szár-
mazási és tulajdonszerzési ok-
mányait, valamint a műszaki
igazolásait eredetiben szíves-
kedjenek magukkal hozni.

Zalaegerszeg, 2023. 06. 28.
Zala Megyei Kormányhiva-

tal Közlekedési, Műszaki En-
gedélyezési és Fogyasztóvédel-
mi Főosztály
Műszaki Engedélyezési Osztály

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!
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A zalalövői Salla Műve-
lődési Központ Könyvtára „Író
leszek” címmel hirdetett iro-
dalmi pályázatot Zala várme-
gye általános iskolás tanulói
számára, három irodalmi mű-
fajban. Az intézmény felhívá-
sára 15 iskolából, 55 alkotás
érkezett. Külön öröm, hogy a
szomszédos vármegyékből is
küldtek pályaműveket.

Bájos, kedves mesék, so-
katmondó, mélyérzésű versek,

„Író leszek” irodalmi pályázat eredményhirdetése

A díjazottak…

„Félre irka, sutba táska...” -
Csukás István Tanévzáró című
versének első sora minden bi-
zonnyal sokak számára ismert.
Való igaz, az iskola utolsó egy-
két hete nem igazán a tanu-
lásról, sokkal inkább a felhőt-
len szórakozásról szól, főként a
gyermekek számára. Nem ala-
kult ez másképp a Bagodi Fe-
kete István Általános Iskola Sa-
lomvári Tagintézményében se,
ahol számtalan program színe-
sítette a tanév júniusi heteit.

Az események sorát kirán-
dulások nyitották. A harmadik
osztályos tanulók vol-Zánkán
tak három napon keresztül Er-
zsébet-táborban május végén,
majd az első, második és ne-
gyedik osztályos tanulók Szig-
ligeten Keszthelyenés töltöttek
el egy tartalmas napot. Előbbi
helyszínen megtekintették a vá-
rat, majd egy hangulatos hajó-
kázás után a Történelmi mo-
dellvasút kiállítást és Vadászati
Múzeumot vették közelebbről
szemügyre.

Mivel a nyolcadik osztályo-
sok már márciusban sort kerí-

Mozgalmas tanévzárás Salomváron
tettek a kirándulásukra, június
első hetében az ötödik, hatodik
és hetedik osztályosok számára
nyílt lehetőség egy vonatos
kirándulásra . A prog-Veszprémbe
ram keretén belül a tanulók
interaktív feladatok megoldá-
sán keresztül ismerhették meg
a királynék városát.

Június 10-én pénteken a
szülői munkaközösség szerve-
zésében gyereknapra került sor,
amelyen látványos és izgalmas
sorversenyek keretein belül ve-
télkedtek egymással a csapa-
tok. Mindenképpen köszönet
jár a szülőknek, hiszen ezzel a
tartalmas programmal nem
csupán az intézmény tanu-
lóinak, hanem a pedagógu-
soknak is örömteli pillanatokat
szereztek.

Június 14-én, szerdán, egy
szituációs játékokkal színesített
interaktív előadásra került sor,
a Magyar Természetvédelmi Szö-
vetség jóvoltából. Az esemény
ötödik, hatodik és hetedik osz-
tályosok vehettek részt, az elő-
adás témája pedig a klímavál-
tozás, klímavédelem volt.

Egy nappal később Bánfalvi
Péter, korábbi salomvári iskola-
igazgató látogatott el intézmé-
nyünkbe, akivel izgalmas utazást
tehettünk a naprendszerben,
közelebbről is megismerve a
bolygókat és egyéb égitesteket.

Az utolsó tanítási nap a
sport és egészség jegyében telt
el. A diákönkormányzat elnö-
kének megválasztása után tánc-
bemutató következett, majd kü-
lönböző versenyek vették át a

szerepet. A változatos program-
elemek között szerepelt futó-
verseny, labdarúgás, kézilabda,
valamint játékos sport- és egész-
ségismereti csapatvetélkedő.

Június 17-én, szombaton ti-
zenöt nyolcadikostól búcsúz-
tunk el ballagási ünnepség
keretein belül, majd június 20-
án kedden került sor a tanév
lezárására és a legjobb tanulók
megjutalmazására.

Palkó Zsolt

Bánfalvi Péter előadása.

megható történetek, novellák
születtek, amelyeket előre meg-
adott illusztrációk alapján írtak
meg az ifjú alkotók. Az inspi-
ráló képek Álom-Csider Sándor
út című gyermek versesköte-
tében találhatók, és az intéz-
mény munkatársa Bischofné
Hesinger Katalin festette őket.

A beérkezett pályázatokat
szakmai zsűri bírálta el. A me-
séket nyugdíjasRadics Rozália
magyar tanárnő, a novellákat

Horváth Eszter középiskolai
magyar-történelem szakos pe-
dagógus, a verseket Bischofné
Hesinger Katalin művelődés-
szervező, költő, a könyv il-
lusztrátora értékelte.

Az alkotások méltatása után a
következő eredmények születtek.

Mese: 1. Kis-Kádi Fanni
(Zalaegerszegi Eötvös József
Általános Iskola), 2. Horváth
Petra (Zalalövői Általános Is-
kola), 3. Szanati Emília (Zala-
egerszegi Liszt Ferenc Általá-
nos Iskola), különdíj: Márkus
Zorka (Lorántffy Zsuzsanna
Református Iskola, Kaposvár).

Novella: 1. Pecsuvácz Re-
beka (Lenti Arany János Álta-
lános Iskola), 1. Pungor Gábor
Marcell (Zalalövői Általános
Iskola), 2. Tompa Gergő (Lenti

Arany János Általános Iskola),
3. Márvány Málna (Életfa Ál-
talános és Alapfokú Művészeti
Iskola, Keszthely).

Vers: 1. Hári Bence (Zala-
szentbalázsi Petőfi Sándor Ál-
talános Iskola), 2. Soós Szófia
Noémi (Muraszemenyei Általá-
nos Iskola) 3. Pungor Gábor
Marcell (Zalalövői Általános
Iskola), különdíj: Marton Lili
Kincső (Nagyrécsei Körzeti
Általános Iskola).

A helyezettek, különdíjasok
oklevélben és ajándékban ré-
szesültek, illetve minden részt-
vevő emléklapot kapott.

A Salla Művelődési Köz-
pont Könyvtára köszöni a tanu-
lók, intézmények, pedagógusok,
szülők érdeklődését irodalmi
pályázatuk iránt.
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A kilimáni almásba és az orosztonyi körtésbe

szüretelőket,

szedésfelügyelőket, gépkezelőt
keresünk JÚLIUS VÉGI kezdéssel.

Bér: megegyezés szerint.

Jelentkezni a
+36-30/211-6958  és a +36-30/4132041 telefonszámon

vagy
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A jelentkezéshez hozza magával személyes iratait

(adóazonosító, személyi igazolvány, lakcímkártya, TAJ kártya)

Golden Garden Invest Kft.

Te hány könyvet
tudsz elolvasni a
2022/23-as tanév-
ben?

Múlt év szeptem-
berében ezzel a kér-
déssel indította útjá-
ra Olvasási kihívását
a zalalövői „Salla”
Művelődési Központ
Könyvtára, amelyet a
helyi általános iskola
tanulói körében nép-
szerűsítettek. A felhí-
vás célja az volt,
hogy a gyerekek láto-
gassák a bibliotékát,
és a könyvtár állo-
mányából minél több
könyvet kölcsönözze-
nek és olvassanak el a
tanév folyamán. A
teljesítményüket egy
rövid, az olvasott mű-

Olvasási kihívás

A Zala vármegyei labdarú-
gó-bajnokság III. osztályában a
bronzérmet szerezte meg Zala-
szentgyörgy csapata.

Császár Lajos sportköri el-
nök lapunknak elmondta, hogy
elégedettek a Kovács Balázs
játékos-edző által irányított
együttes teljesítményével. Ma-
radnak ebben az osztályban, hi-
szen erre van meg az anyagi fe-
dezet. Másrészt a játékosok mun-
kahelyi elfoglaltsága nem teszi
lehetővé a rendszeres és gyako-
ri edzéseket, ami nélkül nem

Zalaszentgyörgyi bronzérem a megyei III. osztályban
lehetne reális célkitűzés a ma-
gasabb osztályban való szereplés.

A csapat tavasszal szerepelt
sikeresebben. Míg az őszi
szezont az ötödik helyen zárták
(6 győzelem, 5 vereség), addig
tavasszal 8 alkalommal szerez-
ték meg a három pontot, s csak
háromszor kaptak ki. Ősszel
sérülések, hiányzások gátolták
a jobb teljesítményt, tavasszal
viszont már számíthattak egyik
erősségükre, , sMajor Milánra
leigazoltak Zalalövőről Czöm-
pöl Rajmondot.

Császár Lajos szerint az
egervári csapat kiemelkedett a
mezőnyből, megérdemelten lett
bajnok, s ezúton is gratulálnak
nekik. A Zalaszentgyörgy játé-
kosa, 34 góljá-Sonkoly Mihály
val a mezőny „ezüstcipőse” lett.

A sportkör elnöke kiemelte
Járfás Csaba sokrétű háttér-
munkáját, s a zalaszentgyörgyi
szponzorokat. Mint mondta, a
csapat ebben a bajnokságban is
számíthatott az önkormány-
zatra, mint a legnagyobb tá-
mogatóra.

ről szóló adatlap kitöltésével
igazolták.

A kölcsönzött és elolvasott
kötetek száma alapján az alsó-
soknál , a felsőSzabó Olíviát
tagozaton ré-Cserenkó Kittit

szesítette az intézmény juta-
lomban.

Az Olvasási kihívást a jövő
tanévben is meghirdetik, remél-
ve, hogy egyre többen csatla-
koznak a kezdeményezéshez.
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A Zalalövői Testedző Kör
utánpótlás csapatai közül a
közelmúltban zárult bajnoki
szezonban két gárda is érmet
szerzett. A csapatok a Város
Napján nagy közönség előtt
vehették át díjaikat Gyarmati
Antal Ost-polgármestertől és
rom János egyesületi elnöktől.

Az U-16-os korosztály a
vármegyei bajnokság Északi-
csoportjában szerzett bronzér-
met. A csoport gólkirálya is
lövői játékos lett, Fekete Máté
80 gólt szerezve a mérkő-
zéseken. A csapat tagjai: Berke
Bence, Boncz László, Fekete

Éremosztás a ZTK utánpótlásánál
Máté, Ivanik Dominik, Molnár
Bence, Molnár Milán, Orbán
Dániel, Rajnai Patrik, Srágli
Bence, Szabó Dominik, Szabó
Kornél, Szakály Zétény, Varga
Noel, Végh Mátyás, Völgyi
Richárd (csapatkapitány), Ost-
rom János és Bita Patrik
(edzők).

Az U-19-es korosztály, köz-
ismertebb nevén az ificsapat
még nagyobb sikert ért el. A
tavalyi bajnoki cím után az
idén is nagy fölénnyel, maga-
biztosan nyerte meg a várme-
gyei I. osztályú bajnokságot!

Az együttes tagjai: Benkő
Marcell, Bischof Bálint, Boncz
Bence, Domján Dominik, Hor-
váth Jácint, Ivanik Dominik,
Kozics Attila, Kulcsár Mátyás,
Molnár Dominik, Németh Ádám,
Pataki Kevin, Péter Bertalan,
Pomper Gergely, Radics Má-
tyás, Rajnai Patrik, Stankovics
Zoltán, Stummer Krisztián,
Völgyi Richárd, Mesics Jácint
és (csapatka-Sütheő István
pitányok), edző.Varga Bence

- herczeg - A bronzérmes ZTK U16 labdarúgócsapata.

Az aranyérmes ZTK U19 labdarúgócsapata.

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:
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További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

A képzések elmélet online – gyakorlat kihelyezett
cégeknél és a Szakképzési Centrummal

közösen kerülnek megvalósításra.
Érdeklõdni: kepzes@szam.hu

Telefon: 92/314-390
www.szam.hu

„Szerezzen piacképes részszakmát - szakképesítést”
a SZÁM-PONT KFT.-nél!

Augusztus-szeptemberben induló képzéseink:
„Aranykalászos gazda”

Dajka
Pedagógiai munkatárs

Volfrámelektródás védõgázas ívhegesztõ
Fogyóelektródás védõgázas ívhegesztõ

Hõ- és hangszigetelõ
Gipszkartonszerelõ

Bár csak most lett 18 éves,
de már régóta nagykorú a
Zalaszentgyörgyi Nemzetközi
Művésztelep.

A festőmű-Buday Mihály
vész által életre hívott alkotó-
táborba évről évre általában a
Kárpát-medencében élő ma-
gyarajkú művészek érkeznek.
Így volt ez most is, azzal a
változatlan céllal, hogy az al-
kotás mellett baráti kapcsola-
tokat építsenek vagy a már
meglévőket erősítsék. A gond-
talan együttlét hátterének meg-
teremtésében mindvégig nagy
szerepet vállalt Zalaszent-
györgy vezetése, a falu és kör-

Művésztelep Zalaszentgyörgyön
nyékének kultúrát szerető kö-
zönsége.

Minden évben kitalálnak a
szervezők valami újat, amivel
színesíthetik a programot. Kon-
certek, bemutatók, filmvetí-
tések követik egymást, miköz-
ben ismerkednek a szépséges
zalai, pannon tájjal.

Már hagyomány, hogy a
kiállítással záruló zalaszent-
györgyi napok után a csoport
több tagja Buday Mihály ve-
zetésével átköltözik egy másik
vendégszerető zalai faluba,
hogy a Tófeji Nemzetközi Mű-
vésztelepen folytassák alkotó
munkájukat.


